
 
Protokół z  Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Członków 
 Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Rodzin im. św. Maksymiliana Kolbe  

z dnia 12.06.2017 r. 
 
 
W dniu 12.06.2017 roku w Domu Kultury LOKATOR w Zduńskiej Woli odbyło się Walne 
Zgromadzenie  Sprawozdawczo-Wyborcze Członków Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Rodzin 
im. św. Maksymiliana Kolbe.   
 
Na ?  członków Stowarzyszenia uprawnionych do głosowania, w Zebraniu uczestniczyło ? osób 
zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1).  

 
Zebranie otworzyła Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Rodzin im. św. Maksymiliana 
Kolbe pani Halina Błasiak  
Następnie zostali wybrani przewodniczący/-a i sekretarz Walnego Zebrania. Na przewodniczącego/-
ą wybrano ........., ............  głosami za, przy............wstrzymujących się i ..........głosami przeciw. Na 
sekretarza wybrano ........., ........ głosami za, przy.............wstrzymujących się i ......głosami przeciw. 
 
Prowadzenie zebrania przejęła/przejął przewodniczący/-a ............. . Odbyło się głosowanie nad 
porządkiem obrad, który został przyjęty jednogłośnie, bez zmian. Przewodniczący/-a zebrania 
poinformował/-a zebranych o sprawozdaniu merytorycznym i finansowym  Stowarzyszenia za rok 
2016 (lub za lata 2013-2016) 
 
 
Po tym wstępie przewodniczący/-a poprosił/-a Panią Prezes lub Wiceprezes o przedstawienie i 
omówienie sprawozdań  panią Prezes (ewentualnie przez Panią Prezes i Skarbnika Stowarzyszenia) 
oraz poprosił Komisję Rewizyjną Stowarzyszenia o przedstawienie ewentualnych uwag 
dotyczących sprawozdania 
 
Członkowie Komisji Rewizyjnej nie stwierdzili żadnych nieprawidłowości. 
 
Potem ewentualna dyskusja nad sprawozdaniem (lub sprawozdaniami  
 
Po zakończeniu dyskusji przewodniczący/-a  przeszedł/przeszła do głosowania nad przyjęciem 
sprawozdania finansowego stowarzyszenia za 2016 rok. (lub za lata 2013-2016) 
 
 
Walne Zebranie ? głosami za, przy braku sprzeciwu i braku wstrzymujących się zdecydowało o  
zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2016 i przeznaczeniu dodatniego wyniku 
finansowego na rok 2017.  

Uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2016 stanowi odrębny załącznik do 
niniejszego protokołu.  

Prezes Stowarzyszenia przedstawiła propozycje zmian w Statucie.  

 

Po dyskusji przystąpiono do głosowania nad zaproponowanymi zmianami w Statucie. Za 
przyjęciem głosowało ? zebranych, przeciw ? , a / osób wstrzymało się od głosu. 

 

Wybory Członków Zarządu oraz Prezesa Stowarzyszenia  



Wybory Członków Komisji Rewizyjnej.  

 Przedstawienie planu działań na nową kadencję.  

 

Wolne wnioski oraz dyskusja  

 
Wobec zakończenia dyskusji  przewodnicząc/-a zakończył/-a zebranie 
 
 
 
Przewodnicząca/-y     Zebrania                                         Sekretarz Zebrania                                
 
 
 
Załączniki do protokołu: 
1/ – lista obecności, 
2/  uchwały podjęte na Walnym Zebraniu Członków 

- uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2016 
- uchwała o zmianach w Statucie 
- uchwała o Wyborze Zarządu 
- uchwała o wyborze Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 

 


